

## Zoznam vydaných faktúr

Dátum od : 01.09.2017 do : 30.09.2017

íslo od : do :

Strediská : VŠETKY

Zákazky : VŠETKY

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
20170095	07.09.2017	Mesto Krupina	10 896,00	2 179,20	13 075,20	0,00	13 075,20	10	
		<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>		
		v zmysle zmluvy o dielo			0,000	0,00	0,00		
		" Líška, bralo pod priehradou - rozšírenie miestnej komunikácie"			1,000	10 896,00	10 896,00		
20170096	07.09.2017	Mesto Krupina	260,42	52,08	312,50	0,00	312,50	10	
		<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>		
		v zmysle obj. . 123/2017			0,000	0,00	0,00		
		starostlivosť o vojnové hroby			1,000	260,42	260,42		
20170097	08.09.2017	Mesto Krupina	4 576,00	915,20	5 491,20	0,00	5 491,20	10	
		<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>		
		v zmysle obj. . 124/2017			0,000	0,00	0,00		
		asfaltovanie miestnej komunikácie Krupina-Líška			1,000	4 576,00	4 576,00		
20170114	28.09.2017	Mesto Krupina	30,60	6,12	36,72	0,00	36,72	10	
		<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>		
		opravu svietidiel v budove Laboratórium Krupina			1,000	30,60	30,60		
20170115	28.09.2017	Mesto Krupina	628,55	125,71	754,26	0,00	754,26	10	
		<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>		
		istenie krajníc Kopanice			0,000	0,00	0,00		
		práca UDS		hod	7,000	36,85	257,95		
		práca UNC		hod	14,000	17,00	238,00		
		ru né práce			1,000	132,60	132,60		
<b>Celkom</b>			<b>16 391,57</b>	<b>3 278,31</b>	<b>19 669,88</b>	<b>0,00</b>	<b>19 669,88</b>		